
 
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 

Про внесення змін до   рішення сесії Шахівської  сільської ради від 14.07.2021 
№VIII- 13/48  «Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду гр. Гришаєвій Марії Василівні» 

    Розглянувши  клопотання  гр. Гришаєвої  Марії Василівни про внесення змін 
до   рішення сесії Шахівської  сільської ради 14.07.2021 №VIII- 13/48  «Про 
затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  в 
оренду гр. Гришаєвій Марії Василівні», у зв’язку  з уточненням земельних угідь 
відповідно  даним Державного земельного кадастру,    сесія сільської  ради   

ВИРІШИЛА: 

    1.Внести в рішення сесії Шахівської сільської ради  від 14.07.2021 №VIII- 
13/48  «Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  в оренду гр. Гришаєвій Марії Василівні»  такі зміни, а саме пункт 
другий  викласти в наступній редакції:          2. Передати  гр. Гришаєвій Марії 
Василівні в оренду терміном на 15(п’ятнадцять) років земельну ділянку для  
ведення товарного сільськогосподарського виробництва  загальною площею 
0,2553 га, у тому числі  0,2553 га (господарські будівлі і двори)  кадастровий 
номер 1422083300:05:000:0238. Категорія земель – землі сільськогосподарського 
призначення (запасу). 

    2.  В іншій частині рішення сесії Шаховської сільської ради від 14.07.2021 
№VIII- 13/48  «Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  в оренду гр. Гришаєвій Марії Василівні» залишити без змін. 

      3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з 
питань регулювання  земельних  відносин та охорони навколишнього 
середовища (Голованьов). 
 
Сільський голова​​ ​ ​                                     Валентина СЕРЕДА 
 
 

 
 



 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

​  

 

​  

​  

 

 

 

 

 


